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IHRE VORTEILE IM ÜBERBLICK

	– Separater Eingang via Logeneingang und  
persönliche Begleitung zum STUDIO

	– Pro STUDIO ist jeweils ein Gastronomie-Package 
inbegriffen. Zusätzliche Verpflegung kann  
individuell dazu gebucht werden

	– Beste Sicht in die Arena
	– Hochtische und Stühle
	– Garderobe und WC im Foyer
	– Buchbar für bis zu 12 Personen pro STUDIO

DAS HALLENSTADION IST DIE GRÖSSTE MULTIFUNKTIO-
NALE INDOOR-LOCATION DER SCHWEIZ UND SORGT FÜR 
BEWEGENDE AUFTRITTE.
Das 1939 erbaute und 2005 umgebaute sowie erweiterte Hallenstadion Zürich ist weit über die Landesgrenzen hinaus als beliebter 
Austragungsort für Grossevents bekannt. Auf einer Gesamtfläche von 14 300 Quadratmetern ist unsere ARENA die ideale Bühne für 
Weltstars aus Pop, Rock, Unterhaltung, Sport und Kultur und bietet zudem den geeigneten Rahmen für Corporate Events aller Grössen 
wie Generalversammlungen, Fachtagungen oder auch Galadinners für bis zu 15 000 Besucher*innen.

Die Spezialität des Hallenstadions Zürich ist seine Wandelbarkeit –  
möglich ist alles, was auf 80 × 40 m Platz findet.

EIN UPGRADE, DAS ES IN 
SICH HAT – PROFITIERE 
VON DEN STUDIOS.
Die STUDIOS des Hallenstadions verbinden, denn 
sie kombinieren den Besuch einer Veranstaltung 
mit den Vorteilen unserer VIP Logen und das für 
ein kleineres Budget als bei den klassischen VIP-
Angeboten. 

Von den modern gestalteten STUDIOS die Show mit 
bester Sicht und totaler Privatsphäre geniessen –  
ob für eine Date-Night, einen Geburtstag, einen 
Kundenevent oder einfach so, das STUDIO kann für 
bis zu 12 Personen gebucht werden.
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Das STUDIO dient als Upgrade zu einem regulären Event-
Ticket. Tickets können selber organisiert oder je nach 
Veranstaltung über uns bezogen werden – auch für bereits 
ausverkaufte Events! Die Kategorie von bereits gekauften 
Tickets spielt keine Rolle.

Auswahl aus einem der nachstehenden Getränke-Packages:

CLASSIC
(inbegriffen)

2 Fl.
6 Fl. 
6 Fl.
24 Fl.

Rauch Orangensaft
Arkina PET
Rhäzünser PET
Diverse Softdrinks PET

100cl 
50cl 
50cl 
50cl

POP
(inbegriffen)

2 Fl. 
12 Fl. 
2 Fl. 
2 Fl. 
8 Fl.

Prosecco
Feldschlösschen Hopfenperle
Arkina PET
Rhäzünser PET
Diverse Softdrinks PET

75cl 
33cl 
50cl 
50cl 
50cl

ROCK
(inbegriffen)

36 Fl. 
2 Fl. 
2 Fl.
8 Fl.

Feldschlösschen Hopfenperle
Arkina
Rhäzünser
Diverse Softdrinks PET

33cl 
50cl 
50cl
50cl

R’N’B
(inbegriffen)

4 Fl. 
2 Fl. 
2 Fl. 
2 Fl.
8 Fl.

Prosecco
Rauch Orangensaft
Arkina
Rhäzünser
Diverse Softdrinks PET

75cl 
100cl 
50cl 
50cl
50cl

PARTY
(Aufpreis  
CHF 180.00)

2 Fl.
2 Fl. 
12 Fl. 
12 Fl.
4 Fl.

2 Fl.
2 Fl.
8 Fl.

Vodka, Gin oder Whisky
Prosecco
Feldschlösschen Hopfenperle
Red Bull
Tonic, Bitter Lemon oder  
Pepsi-Cola
Arkina
Rhäzünser
Diverse Softdrinks PET

70cl 
75cl 
33cl 
25cl 
100–
150cl
50cl
50cl
50cl

Inbegriffene Snacks in allen Packages:
6 Packungen Zweifel Chips Paprika (30g)
6 Packungen Zweifel Chips Nature (30g)

GASTRONOMIE-PACKAGE

STUDIO ANGEBOT
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GETRÄNKE INHALT PREIS

Bier 
Feldschlösschen Hopfenperle 
Weizenfrisch alkoholfrei

 
33cl 
33cl

 
CHF 5.00 
CHF 5.00

Mineralwasser 
Arkina blau, ohne CO2 
Rhäzünser, mit CO2

 
50cl 
50cl

 
CHF 4.00 
CHF 4.00

Softdrinks  
Pepsi-Cola 
Pepsi-Cola 
Pepsi-Cola Max 
Sinalco Orange 
Queen‘s Ice Tea Lemon 
Ramseier Apfelschorle
7Up
Alpinesse Bitter Lemon 
Alpinesse Tonic Water

 
1.5l 

50cl 
50cl 
50cl 
50cl 
50cl
50cl 

1l 
1l

 
CHF 9.00 
CHF 4.50 
CHF 4.50 
CHF 4.50 
CHF 4.50 
CHF 4.50 
CHF 4.50

CHF 10.00 
CHF 10.00

Diverse 
Red Bull Original 
Rauch Orangensaft

 
25cl 

1l

 
CHF 5.00 

CHF 10.00

GETRÄNKE INHALT PREIS

Spirituosen 
Apérol 
Sailor Jerry Spiced rum 
Grant‘s Family Reserve Whisky 
Koskenkorva Vodka 
Henkes Gin

 
70cl 
70cl 
70cl 
70cl 
70cl

 
CHF 94.50 

CHF 115.50 
CHF 115.50 
CHF 115.50 
CHF 115.50

Schaumwein 
Champagner, Lallier Brut 
Champagner, Lallier Grand Rosé
Prosecco, Veneto, C&C S.r.l

 
75cl 
75cl
75cl

 
CHF 85.50 
CHF 98.00
CHF 45.00

Weisswein 
Pinot Grigio, Italien 
Grillo, Sicilia, Baglio di Grisi 
Blanc de Noir AOC, Rutishauser 
Zürich

 
75cl 
75cl 
75cl

 
CHF 32.50 
CHF 37.00 
CHF 42.00

Rosé 
Primitivo Rosato Salento IGP Sele-
zione Speciale, Puglia

 
75cl

 
CHF 35.50

Rotwein 
Merlot Ticino, Ticino, Cantina 
Primitivo, Selezione Speciale, Puglia 
Lamin, Aragon, Bodega Sommos

 
75cl 
75cl 
75cl

 
CHF 42.00 
CHF 35.50 
CHF 58.00

SNACKS 6 PORTIONEN 12 PORTIONEN

Zweifel Chips Nature (à 280g pro Beutel, entspricht ca. 6 Portionen) 
Zweifel Chips Paprika (à 280g pro Beutel, entspricht ca. 6 Portionen) 
Tortilla-Chips mit Salsa & Sourcream (à je 25g)
Nussmischung, gesalzen und geröstet (à 25g)

CHF 10.50
CHF 10.50
CHF 18.00
CHF 09.00

CHF 21.00
CHF 21.00
CHF 36.00
CHF 18.00

Mega-Sandwich-Laugenkranz  
Gefüllt mit Bierschwein-Schinken, Wildbach-Käse, Senfbutter, Tomaten,
Essiggurken und Salat

CHF 72.00 
(800g)

CHF 144.00 
(1600g)

Mega-Sandwich-Laugenkranz 
Gefüllt mit Wildbach-Käse, Senfbutter, Tomaten, Essiggurken und Salat

CHF 65.50 
(800g)

CHF 131.00 
(1600g)

Käseplatte 
Chällerhocker, Wildbach-Käse, Val Müstair Bergkäse und Prestige de Bourgogne
Früchtebrot, Feigensenf, Baumnüsse und Trauben, dazu eine Brotauswahl und Butter

CHF 159.00 
(960g)

CHF 318.00 
(1920g)

Bauernplatte 
Bauernschinken, Mostbröckli, Bündnerfleisch, Bündner Rohschinken, Cornichons, 
Silberzwiebeln, Maiskölbchen, dazu eine Brotauswahl und Butter

CHF 153.00 
(900g)

CHF 306.00 
(1800g)

Rauchlachsplatte 
Norwegischer Rauchlachs mit Meerrettichschaum, Kapern und Zitronen, dazu eine 
reichhaltige Brotauswahl und Butter

CHF 180.00 
(1080g)

CHF 360.00 
(2160g)

Desserts  
Schokoladenkuchen (glutenfrei) mit Doppelrahm (Stück)
Hallenstadion Crèmeschnitte (Stück)

 
CHF 42.00 
CHF 45.00

 
CHF 84.00 
CHF 90.00

Zusätzliches Gastro-Angebot (Alle Preise inkl. MwSt.)
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ÜBERSICHT

Gastronomie Die gebuchte Verpflegung wird im  
STUDIO zur Selbstbedienung  
bereitgestellt. Weitere Verpflegung kann an unseren Take-Aways  
bezogen werden.

Grösse ca. 20m2

Kapazität 12 Sitzplätze im STUDIO

Sicht Die Fensterfront kann komplett geöffnet werden.
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ÜBERSICHT ANGEBOTE 
Arena Public 
Arena Corporate
Conference Center / Foyer
Gastronomie / Bankett
VIP-Angebote / Starlounge
STUDIO
Führungen

Technikangebot 
Marketingleistungen
Screens-Pakete GV’sAG Hallenstadion

Wallisellenstrasse 45
CH-8050 Zürich
hallenstadion.ch
Änderungen vorbehalten.

Jeannine König
Produktmanagerin VIP & Hospitality
+41 44 316 77 45
logen@hallenstadion.ch

FRAGEN?
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